i

Муничипальное учреждение
Мминистрация

муниципального образования
Курманаевский район
Оренбургской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

,
lL

О реализации программы
<<Курс юного переговорщика>>

на основ анииписьма Министерства образования Оренбургской области от

20.01 .2022 года J& 0|,2ЗlЗ38 ко реаJIизации программы кКурс юного

переговорщика)

ПРИКАЗЫВАЮ:

_ _ Приказ
,)"( / ,l-,L J{s _fu

2. Контролъ за исполнением приказа

отдела образования Мусину А,Т

Заместитель начальника отдела

a

1. Руководителям образовательныхорганизаций:
1.1. обеспечить в 2021-2о22 учебном гОДу стартовуЮ реаJIизациЮ

дополнительной обrцеразвивающей программы интерактивных занятии для

детей, подроýтков и молодежи по вопросам ненасильственных методов

разрешения споров и конфликтов ккурс юного переговорщика), разработанной

по заказу М""фосu..ц.""" России федерал"ным государственным бюджетным

У.пр.*д.*п".' ..,Центр защиты прав и интересов детей) для детей, подростков и

молодежи возрастной nur.rop"" t2 t7 JIет (далее - |Iпоггамма)
согласно

IIриложению.
I.2. Назначить ответственного за реализацией Программы,

Срок: до 1 февраля2022 года

1

1

января

.з. Утвердить режим занятий и состав обучающихся,
Срок: до 1 февраля 2022 года

.4. Предоставить информацию о реализации программы в срок до t7,00 27

2022 года путем заполнения гугл-таблицы по ссьiлке: дцрqбадия програццы

возложить на главного специаJIиста

a

0 р

Разослано: в дело, в ОО - 9,

А.В. Щружинин